2019年 1月 10日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

「山口県応援ファンド“はつらつ長州”」寄付金贈呈のお知らせ

～ 山口県の産業振興・人材育成を応援するため、信託報酬の一部を寄付します！！ ～

西京銀行は、下記のとおり、国立大学法人広島大学さまへ「山口県応援ファンド“はつ

らつ長州”」寄付金を贈呈いたしますので、お知らせします。

「山口県応援ファンド“はつらつ長州”」は、当行が販売している投資信託で、山口県に

本社または本店がある企業、および山口県の発展と共に成長が期待される企業や山口県に

関わりが深い企業の株式等を投資対象としており、山口県の産業振興・人材育成を応援す

るため、信託報酬の一部を寄付しています。

国立大学法人広島大学さまは、2017 年 3 月に当行と「包括的連携協力に関する協定書」

を締結しており、研究成果や技術情報等を山口県内企業へ提供するなど、地域経済の発展

に貢献していることから、寄付金を贈呈いたします。

記

● 寄付金額    50 万円

● 寄付の目的   地元企業のニーズとのマッチングや技術相談を行う国立大

学法人広島大学 産学・地域連携センターの活動費として。

西京銀行は、これからも地域経済の活性化に向けた取り組みをより一層強化し、「地域の

皆さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部 営業推進グループ（担当：松本）

TEL 0834－22－7663